
ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO

ATOS NORMATIVOS
PORTARIA Nº 44, DE 31 DE JANEIRO DE 2025

PORTARIA Nº 44, DE 31 DE JANEIRO DE 2025.
 

EXONERA DO CARGO DE ASSESSOR
PARLAMENTAR A PESSOA QUE
ESPECIFICA.

 
O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e
 
Considerando as disposições constantes da Lei Complementar
nº 050, de 18 de dezembro de 2008, e suas respectivas
alterações posteriores;
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º EXONERAR, a pedido do vereador Tulio Expedito de
Castro, a servidora MARIANA PIRES ALVES DAVI do
cargo de Assessor Parlamentar símbolo XVII-CM-AP-XVII, a
partir do dia 03 de fevereiro de 2025.
 
Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de
sua publicação.
 
Patrocínio-MG, 31 de janeiro de 2025.
 
NÍKOLAS DE QUEIROZ ELIAS
Presidente da Câmara Municipal 

Publicado por:
Claudio Jose de Arvelos

Código Identificador:44FCE4BA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 03/02/2025. Edição 3951
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


